
                                              Uchwała Nr II/8/2025
z dnia 9 stycznia 2025 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

w sprawie sprostowania opinii dotyczącej możliwości sfinansowania 
deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu 
Bełchatowskiego.

Na podstawie  art. 230 ust. 4 oraz 246 ust. 1 w związku ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z 
późn.zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1325) Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1.Bogdan Łągwa − przewodniczący
2.Łukasz Szczepanik − członek
3.Magdalena Budziarek − członek

uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu do uchwały Nr II/4/2025 z dnia 9 stycznia 2025 r. Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie  opinii 
dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości 
planowanej kwoty długu Powiatu Bełchatowskiego kwotę „127.572.715” 
zastępuje się kwotą „227.572.715”.

U Z A S A D N I E N I E

Skład Orzekający, analizując wydaną opinię nr II/4/2024 zauważył błędy w 

określeniu kwoty wydatków budżetu.  W związku z powyższym zaszła 

konieczność sprostowania tego uchybienia.

Stosownie do art. 230 ust. 4 i art. 246 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

niniejsza opinia podlega publikacji przez jednostkę samorządu terytorialnego na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001r.  o dostępie do 

informacji publicznej.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art. 20 ust.1 ustawy                        

o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu 

Kolegium Izby.

Elektronicznie podpisany przez:

Bogdan Łągwa; RIO w Łodzi

dnia 9 stycznia 2025 r.


